



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008 _____

NZZ/18/P/11

Bydgoszcz, dnia 30.05.2011 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późm. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby wzierniki ginekologiczne były w opakowaniu typu folia-papier czy dopuszcza również wzierniki pakowane w worek foliowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wzierniki ginekologiczne były w opakowaniu typu folia-papier i każdy pakowany osobno. Nie dopuszcza wzierników pakowanych w worek foliowy.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga aby wzierniki ginekologiczne posiadały oświadczenie producenta o braku ftalanów ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby wzierniki ginekologiczne posiadały oświadczenie producenta o braku ftalanów.

Zapytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie elektrod neutralnych jednorazowych owalnych, dzielonych, składających się z dwóch symetrycznych części, których powierzchnia wynosi 107cm² a pętla sprzężenia zwrotnego niweluje ryzyko oparzeń. Taka zmiana nie wpłynie w żaden sposób na poprawne i bezpieczne użytkowanie sprzętu elektrochirurgicznego (posiadamy wszystkie certyfikaty bezpieczeństwa) a zapewni możliwość wyboru spośród szerszej gamy konkurencyjnych cenowo i jakościowo elektrod. Nasze elektrody są obecnie użytkowane z generatorami EMED, Valleylab i Erbe w wielu szpitalach na terenie całej Polski, w tym również na blokach operacyjnych kardiochirurgii, torakochirurgii, ortopedii i chirurgii ogólnej i cieszą się one bardzo dobrą opinią wśród naszych odbiorców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający